
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda, výzkum a rozvoj ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce (internacionalizace)
	Historie fakulty
	Fotogalerie

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky

       
       

       
         	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum vizuálních studií
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu
	Galerie Student

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PdF OU
	Doktorské studium
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí
	Součásti fakulty

       
       

       
         	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Celoživotní vzdělávání
	Specializační vzdělávání
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PdF OU
	Studijní předpisy
	Studentské spolky
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser

       
       

       
         	TEP – pohybové aktivity
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Praxe a reciproční aktivity
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro studenty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Výzkumná centra a laboratoře
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a doktorská studia
	Fakultní periodika

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Pedagogická fakulta > Součásti fakulty > Katedry > Katedra anglického jazyka s didaktikou
         
           

  Eva Malá

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
prof. PhDr. Eva Malá, CSc.



          místnost, podlaží, budova:

          SA 121, budova SA
          



          funkce:




          
          obor činnosti:
úvod do studia anglického jazyka / úvod do jazykovědy, morfologie anglického jazyka



                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra anglického jazyka s didaktikou (Pedagogická fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          553 46 2701          



          e-mail:

                              



          
                    
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       

Nenalezen žádný záznam.
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






            
            Areas of Mentor Competence from the View of Mentees

Eva Malá, Slavomíra Klimszová, Michaela Trnová, Gabriela Entlová, Ivana Šimonová

Rok: 2023

stať ve sborníku

 

The Divergence of Experts´ Views on a Mentor Competence Profile

Alena Hašková, Tereza Guziurová, Slavomíra Klimszová, Eva Malá

Rok: 2023, Journal of Education Culture and Society

článek v odborném periodiku 

 

Iveta Romanová: Potentials and Limits of Smart Technologies in Non-Formal Learning of English.

Eva Malá

Rok: 2022

ediční a redakční práce

 

Jana Kamenická: Brain - Based TEFL. .

Eva Malá

Rok: 2022

ediční a redakční práce

 

MENTORKÉPZÉS. Képzési anyagok és feladatok

Zsolt Mogyorósi, Ivona Cindlerová, Agáta Csehiová, Smiljana Đukičin Vučković, Gabriela Entlová, Zdenka Gadušová, Gyöngyi Gál, Alena Hašková, Lenka Holečková, Kinga Horváth, Ljubica Ivanović Bibić, Tamara Jovanović, Slavomíra Klimszová, Ljiljana Knežević, László Kovácz, Katarína Krpálková Krelová, Igor Lomnický, Eva Malá, Stanislava Olić Ninković, Libor Pavera, Ľubica Predanocyová, Branka Radulović, Maja Stojanović, Eva Stranovská, Katarína Szarka, Ivana Šimonová, Anita Tóth-Bakos, Tamás Török, Michaela Trnová, Tereza Vacínová, Irén Virág, Alexandra Nagyová ... další autoři

Rok: 2022

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Obuka mentora. Materijali i zadaci

Branka Radulović, Ivona Cindlerová, Agáta Csehiová, Smiljana Đukičin Vučković, Gabriela Entlová, Zdena Gadušová, Gyöngyi Gál, Tereza Guziurová, Alena Hašková, Lenka Holečková, Kinga Horváth, Ljubica Ivanović Bibić, Tamara Jovanović, Slavomíra Klimszová, Ljiljana Knežević, László Kovács, Katarína Krpálková Krelová, Igor Lomnický, Eva Malá, Zsolt Mogyorósi, Stanislava Olić Ninković, Libor Pavera, Ľubica Predanocyová, Maja Stojanović, Eva Stranovská, Katarína Szarka, Ivana Šimonová, Anita Tóth-Bakos, Tamás Török, Michaela Trnová, Tereza Vacínová, Irén Virág ... další autoři

Rok: 2022

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

posudek disertační práce Professional Preparation of Future Lower Secondary School Teachers in Using Information and Communication Technologies in the Context of Teaching English as a Foreign Language.

Eva Malá

Rok: 2022

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Vedecká rada vydavateľstva VERBUM

Eva Malá

Rok: 2022

ediční a redakční práce

 

Vzdělávání mentorů

Libor Pavera, Slavomíra Klimszová, Ivona Cindlerová, Agáta Csehiová, Smiljana Đukičin Vučković, Gabriela Entlová, Zdenka Gadušová, Gyöngyi Gál, Tereza Guziurová, Alena Hašková, Lenka Holečková, Kinga Horháth, Ljubica Ivanović Bibić, Tamara Jovanović, Ljiljana Knežević, László Kovácz, Katarína Krpálková Krelová, Igor Lomnický, Eva Malá, Zsolt Mogyorósi, Stanislava Olić Ninković, Ľubica Predanocyová, Branka Radulović, Maja Stojanović, Eva Stranovská, Katarína Szarka, Ivana Šimonová, Anita Tóth-Bakos, Tamás Török, Michaela Trnová, Tereza Vacínová, Irén Virág ... další autoři

Rok: 2022

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Xiaojun Wang: Professional Preparation of Future Lower Secondary School Teachers in Using Information and Communication Technologies in the Context of Teaching English as a Foreign Language.

Eva Malá

Rok: 2022

ediční a redakční práce

 

A Case Study in Slovak Translators´ Training: English Loanwords.

Eva Malá, Welnitzová Katarína, Pavlíková Martina, Ďuračková Beata

Rok: 2021, RUDN Journal of Psychology and Pedagogics

článek v odborném periodiku 

 

člen inaugurační komise

Eva Malá

Rok: 2021

ediční a redakční práce

 

členka vědecké programové rady Przeklady literatur slowianskich.

Eva Malá

Rok: 2021

ediční a redakční práce

 

Hodnotenie kompetencie učiteľa: Použitie vyučovacích metód a foriem práce.

Eva Malá, Zdenka Gadušová

Rok: 2021

stať ve sborníku

 

Machine Translation: Translation of the Future? Machine Translation  in the Context of the Slovak Language.

Eva Malá

Rok: 2021

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Mentor training. Materials and tasks

Slavomíra Klimszová, Eva Malá, Gabriela Entlová, Michaela Trnová, Tereza Guziurová, Ivana Šimonová, Ivona Cindlerová, Libor Pavera, Katarína Krpálková Krelová, Lenka Holečková, Tereza Vacínová, Zdenka Gadušová, Alena Hašková, Igor Lomnický, Ľubica Predanocyová, Eva Stranovská, Agáta Csehiová, Kinga Horváth, Katarína Szarka, Anita Tóth-Bakos, Irén Virág, Gyöngyi Gál, László Kovács, Zsolt Mogyorósi, Tamás Török, Smiljana Đukičin Vučković, Ljubica Ivanović Bibić, Tamara Jovanović, Ljiljana Knežević, Stanislava Olić Ninković, Branka Radulović, Maja Stojanović ... další autoři

Rok: 2021

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

člen inaugurační komise

Eva Malá

Rok: 2020

ediční a redakční práce

 

Drama Techniques as Correlators of the Level of English Language Speaking Anxiety.

Eva Malá, Krzysztof Polok, Edyta Kwiecien-Niedzela

Rok: 2020, Integration of Education

článek v odborném periodiku 

 

Objectivity of Teachers´ Assessment

Eva Malá, Zdenka Gadušová, Daniela Muglová

Rok: 2020, SAR Journal

článek v odborném periodiku 

 

On the Salience of Becoming a Creative Foreign Language Teacher

Eva Malá, Krzysztof Polok, Daniela Muglová

Rok: 2020, XLinguae

článek v odborném periodiku 

 

Planning Education - Assessment of the Competence : Case Study

Eva Malá, Ľubica Predanocyová, Zdenka Gadušová

Rok: 2020, AD ALTA

článek v odborném periodiku 

 

posudek disertační práce: Dopad interaktívnej výučby odbornej slovnej zásoby na vyučovanie angličtiny pre zdravotnícky personál.

Eva Malá

Rok: 2020

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

posudek disertační práce: Emotionally Competent Stimuli in Teaching Foreign Language Vocabulary.

Eva Malá

Rok: 2020

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

posudek disertační práce Enhancing Communicative Competence of EFL Learners through Teaching ELF.

Eva Malá

Rok: 2020

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

posudek disertační práce: Možnosti hodnotenia didaktických kompetencií učiteľov cudzích jazykov.

Eva Malá

Rok: 2020

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

posudek disertační práce: The Impact of ICT on the Learning Competence Development in Social Sciences CLIL Lessons..

Eva Malá

Rok: 2020

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

posudek disertační práce: Zvyšovanie lexikálnej kompetencie v anglickom jazyku aplikáciou vybraných prvkov CLILu na stredných odborných školách.

Eva Malá

Rok: 2020

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

The occurrence of anglicisms in the Czech and Slovak lexicons

Gabriela Entlová, Eva Malá

Rok: 2020, XLinguae European Scientific Language Journal

článek v odborném periodiku 

 

Identification and Application of Learning Styles in the Teaching Process

Eva Malá, Daniela Muglová

Rok: 2019

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Kompetencie učiteľa.

Eva Malá, Soňa Čeretková, Petra Baďová, Ivana Boboňová, Simona Ďurková, Zdenka Gadušová, Jana Harťanská, Alena Hašková, Beáta Hockicková, Ivana Horváthová, Katarína Chválová, Hilda Kramáreková, Mária Lalinská, Igor Lomnický, Lenka Magová, Dagmar Markechová, Daniela Muglová, Ľubica Predanócyová, Anna Sandanusová, Zuzana Sládečková, Svetlana Stančeková, Eva Stranovská, Katarína Szijjártóová, Simona Šlosárová, Eva Švarbová, Tomáš Tandlich, Anna Tirpáková, Ľubica Valovičová, Ružena Žilová ... další autoři

Rok: 2019, Verbum Praha

odborná kniha

 

Nástroje hodnotenia kompetencií učiteľa.

Eva Malá, Petra Baďová, Ivana Boboňová, Soňa Čeretková, Simona Ďurková, Zdenka Gadušová, Jana Harťanská, Alena Hašková, Beáta Hockicková, Ivana Horváthová, Katarína Chválová, Viera Jakubovská, Gabriela Jonášková, Hilda Kramáreková, Kristýna Krejčová, Mária Lalinská, Igor Lomnický, Lenka Magová, Dagmar Markechová, Daniela Muglová, Ľubica Predanócyová, Anna Sandanusová, Zuzana Sládečková, Svetlana Stančeková, Eva Stranovská, Katarína Szijjártóová, Simona Šlosárová, Eva Švarbová, Tomáš Tandlich, Anna Tirpáková, Ľubica Valovičová, Ružena Žilová ... další autoři

Rok: 2019, Verbum Praha

odborná kniha

 

posudek disertační práce: Cultural Linguistic Factors which Have Impact on Second Language Users.

Eva Malá

Rok: 2019

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

posudek disertační práce: Komparácia slovenských a španielskych termínov z oblasti manažmentu.

Eva Malá

Rok: 2019

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Recenze na monografii Tense-Aspect Constructions in English Clauses vs. Polish Renditions

Eva Malá

Rok: 2019

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

recenzní posudek na učebnici Learning Testing

Eva Malá

Rok: 2019

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

recenzní posudek učebnice Essentials of English Lexicology

Eva Malá

Rok: 2019

zveřejněné odborné posudky, recenze 

 

Stimulácia tvorivého potenciálu a tolerancie nejednoznačnosti ako prediktorov zefektívnenia cudzojazyčnej výučby

Eva Malá, Daniela Muglová, Eva Stranovská

Rok: 2019, Slavonic pedagogical studies journal

článek v odborném periodiku 

 

Aplikácia nástrojov hodnotenia kompetencií učiteľa

Eva Malá, Katarína Szíjjártová, Petra Baďová, Ivana Boboňová, Soňa Čeretková, Simona Ďurková, Anikó Ficzere, Zdenka Gadušová, Jana Harťanská, Alena Hašková, Beáta Hockicková, Ivana Horváthová, Viera Jakubovská, Gabriela Jonášková, Hilda Kramáreková, Mária Lalinská, Igor Lomnický, Lenka Magová, Dagmar Markechová, Daniela Muglová, Ľubica Predanocyová, Anna Sandanusová, Zuzana Sládečková, Eva Stranovská, Svetlana Stančeková, Simona Šlosárová, Eva Švarbová, Tomáš Tandlich, Anna Tirpáková, Ľubomíra Valovičová, Ružena Žilová ... další autoři

Rok: 2018, Verbum

odborná kniha

 

Non-Native Teachers´ Foreign Language Pronunciation Anxiety

Eva Malá, Zdena Kráľová

Rok: 2018, International Journal of Technology and Inclusive Education

článek v odborném periodiku 

 

Non-Native Teachers´ Foreign Language Speaking Anxiety - A Post-Communist Countries´ Paradox

Eva Malá, Zdena Kráľová

Rok: 2018

stať ve sborníku

 

Reflexia aktuálnych poznatkov o kompetenciách učiteľa

Eva Malá, Anna Sandanusová, Petra Baďová, Ivana Boboňová, Soňa Čeretková, Simona Ďurková, Anikó Ficzere, Zdenka Gadušová, Jana Harťanská, Alena Hašková, Beáta Hockicková, Ivana Horváthová, Viera Jakubovská, Gabriela Jonášková, Hilda Kramáreková, Kristýna Krejčová, Mária Lalinská, Igor Lomnický, Lenka Magová, Dagmar Markechová, Daniela Muglová, Ľubica Predanocyová, Zuzana Sládečková, Eva Stranovská, Katarína Szíjjártová, Svetlana Stančeková, Simona Šlosárová, Eva Švarbová, Tomáš Tandlich, Anna Tirpáková, Ľubomíra Valovičová, Ružena Žilová, Kumar Misra ... další autoři

Rok: 2018, Verbum Praha

odborná kniha

 

Teachers´ Efficacy as a Determinant of Lesson Management Quality

Eva Malá, Veronika Lukáčová, Lívia Fenyvesiová, Anna Tirpáková

Rok: 2018, TEM Journal

článek v odborném periodiku 

 

Teaching foreign languages in Slovakia (1918-2018)

Eva Malá, Zdena Králová

Rok: 2018, XLinguae

článek v odborném periodiku 

 

Výskum hodnotenia kompetencií učiteľa

Eva Malá, Eva Stranovská, Petra Baďová, Ivana Boboňová, Soňa Čeretková, Zdenka Gadušová, Jana Harťanská, Alena Hašková, Beáta Hockicková, Ivana Horváthová, Katarína Chválová, Viera Jakubovská, Gabriela Jonášková, Hilda Kramáreková, Veronika Labancová, Mária Lalinská, Igor Lomnický, Lenka Magová, Daniela Muglová, Ľubica Predanocyová, Anna Sandanusová, Svetlana Stančeková, Katarína Szíjjártóová, Petronela Šovčíková, Eva Švarbová, Tomáš Tandlich, Anna Tirpáková, Ľubomíra Valovičová, Ružena Žilová, Simona Ďurková, Dagmar Markechová, Elwíra Lewandowska ... další autoři

Rok: 2018, Verbum Praha

odborná kniha

 

Aplikácia metodiky hodnotenia kompetencií učiteľa

Eva Malá, Petra Baďová, Gabriel Bánesz, Ivana Boboňová, Soňa Čeretková, Simona Ďurková, Eva Fándelová, Zdenka Gadušová, Jana Harťanská, Alena Hašková, Beáta Hockicková, Ivana Horváthová, Viera Jakubovská, Gabriela Jonášková, Hilda Kramáreková, Veronika Labancová, Mária Lalinská, Igor Lomnický, Lenka Magová, Dagmar Markechová, Daniela Muglová, Ľubica Predanocyová, Anna Sandanusová, Katarína Szijjártoóvá, Petronela Šovčíková, Eva Švarbová, Tomáš Tandlich, Anna Tirpáková, Ružena Žilová, Elwíra Lewandowska ... další autoři

Rok: 2017, Verbum Praha

odborná kniha

 

Creativity in Teaching Languages

Eva Malá, Daniela Muglová, Katarína Chválová, Eva Stranovská

Rok: 2017, Journal of Human Dignity and Well-being

článek v odborném periodiku 

 

Kreativita cez prizmu kognitívneho pohľadu a jej miesto a úloha v cudzojazyčnej výučbe

Eva Malá, Daniela Muglová, Eva Stranovská, Katarína Chválová

Rok: 2017, Ecoletra

článek v odborném periodiku 

 

Pozitíva a negatíva evaluácie učiteľov z aspektu hodnotených i hodnotiacich

Eva Malá, Daniela Muglová

Rok: 2017, Slavonic Pedagogical Studies Journal

článek v odborném periodiku 

 

Teoretické východiská a súvislosti hodnotenia kompetencií učiteľa

Eva Malá, Petra Baďová, Ivana Boboňová, Gabriel Bánesz, Soňa Čeretková, Eva Fandelová, Zdenka Gadušová, Jana Harťanská, Alena Hašková, Beáta Hockicková, Katarína Chválová, Viera Jakubovská, Gabriela Jonášková, Hilda Kramáreková, Veronika Labancová, Mária Lalinská, Igor Lomnický, Lenka Magová, Dagmar Markechová, Daniela Muglová, Ľubica Predanocyová, Anna Sandanusová, Zuzana Sládečková, Eva Stranovská, Katarína Szijjártóová, Svetlana Stančeková, Eva Švarbová, Tomáš Tandlich, Anna Tirpáková, Ľubica Valovičová, Ružena Žilová ... další autoři

Rok: 2017, Verbum Praha

odborná kniha

 

Hodnotenie kompetencií učiteľov v európskom a slovenskom kontexte

Eva Malá, Lenka Magová, Petra Baďová, Ivana Boboňová, Antal Csáky, Soňa Čeretková, Eva Fándelová, Zdenka Gadušová, Jana Harťanská, Alena Hašková, Beáta Hockicková, Viera Jakubovská, Gabriela Jonášková, Hilda Kramáreková, Veronika Labancová, Mária Lalinská, Igor Lomnický, Gabriela Miššíková, Daniela Muglová, Ľubica Predanocyová, Anna Sandanusová, Eva Stranovská, Katarína Szíjártóová, Eva Švarbová, Ľubomíra Valovičová, Ružena Žilová, Miroslav Procházka, Miluše Vítečková ... další autoři

Rok: 2016, Verbum Praha

odborná kniha

 

Instituto Politécnico do Porto

Eva Malá

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

Thomas More Mechelen

Eva Malá

Rok: 2016

působení v zahraničí

 

Training Needs of Technology Teachers in the Context of Teacher´s Competences Evaluation

Eva Malá, Alena Hašková

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

St Mary´ College Belfast

Eva Malá

Rok: 2013

působení v zahraničí

 

University of Jyväskylä

Eva Malá

Rok: 2011

působení v zahraničí

 

University of Luxembourg

Eva Malá

Rok: 2011

působení v zahraničí

 

Katholieke Universiteit Leuven

Eva Malá

Rok: 2010

působení v zahraničí

 

Middlesex University in London

Eva Malá

Rok: 2009

působení v zahraničí

 

Lessius University College, Antwerpen

Eva Malá

Rok: 2008

působení v zahraničí

 

University of Aarhus

Eva Malá

Rok: 2008

působení v zahraničí

 

Nord-Trondelag University College, Levanger

Eva Malá

Rok: 2007

působení v zahraničí

 

Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre, SR

Eva Malá

Rok: 

působení v zahraničí

 

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici, SR

Eva Malá

Rok: 

působení v zahraničí

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


6OBHJ
Obhajoba bakalářské práce


6PGR1
Anglická gramatika 1


6PJAZ
Úvod do studia jazykovědy pro učitele


6SBP1
Seminář k bakalářské práci 1


6SBP2
Seminář k bakalářské práci 2


6SZZ
SZZ - Anglický jazyk


7PAUM
Výběr a analýza učeb. mater. angl. jazyk


7SDP2
Seminář k diplomové práci 2


7SZZ
SZZ - Anglický jazyk s didaktikou


77BHJ
Obhajoba diplomové práce


77SKP
Seminář k diplomové práci




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Kovář Aleš
Vyjádření budoucnosti v anglickém tisku

bakalářská
2023



Krhovjáková Aneta
Reflexe vzdělávacích principů J.A. Komenského v učebnicích anglického jazyka

bakalářská
2023



Matulíková Kateřina
Anglicismy v jazyce žáků základních škol

bakalářská
2023



Brevčinský Dominik
Frekvence výskytu převzatých slov v písemném diskurzu

bakalářská
2022



Valderová Vanessa
Způsoby vyjádření budoucnosti v angličtině

bakalářská
2022





     
       

       
 
       
       


Nenalezen žádný záznam.
        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra anglického jazyka s didaktikou

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Vyjeď s námi do zahraničí
	Věda a výzkum
	Celoživotní vzdělávání
	Ze života katedry


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        Katedry

            	Katedra anglického jazyka s didaktikou 
                        
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou 
                        
	Katedra hudební výchovy 
                        
	Katedra informačních a komunikačních technologií 
                        
	Katedra matematiky s didaktikou 
                        
	Katedra pedagogiky a andragogiky 
                        
	Katedra pedagogické a školní psychologie 
                        
	Katedra preprimární a primární pedagogiky 
                        
	Katedra sociální pedagogiky 
                        
	Katedra speciální pedagogiky 
                        
	Katedra studií lidského pohybu 
                        
	Katedra technické a pracovní výchovy 
                        
	Katedra výchovy k občanství 
                        
	Katedra výtvarné výchovy 
                        
	Centrum dalšího vzdělávání 
                        

 
            
                        Výzkumná centra

            	Centrum diagnostiky lidského pohybu 
                        
	Centrum pedagogického výzkumu 
                        
	Centrum vizuálních studií 
                        
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu 
                        

 
            
                        Ostatní součásti

            	Galerie Student 
                        

 
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Pedagogická fakulta
Ostravská univerzita
Fráni Šrámka 3, 709 00  Ostrava

                                    telefon:
+420 553 46 2524 / 3100 / 2599 (recepce budov)
+420 553 46 2525 / 2711 (studijní oddělení) 

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky
	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum studií evropské identity
	Centrum studií regionální hudební kultury

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Poradenské a kariérní centrum
	Doktorské studium
	Proč studovat na PdF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Poradenské a kariérní centrum
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Poradenské a kariérní centrum
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	PRO  školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






